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           Olsztyn, 18 marca 2016  

 

 

Szanowni Państwo, 

Zarząd Krynicki Recykling S.A. przekazuje niniejsze sprawozdanie finansowe Spółki za 

2015 rok. W minionym roku, tak jak w latach ubiegłych Krynicki Recykling S.A. rozwijała 

się bardzo dynamicznie. Przychody ze sprzedaży zamknęliśmy kwotą 70,3 mln zł 

wykazując 26,7% wzrostu w porównaniu do roku 2014. Wypracowana EBITDA była o 

31,2% wyższa i osiągnęła poziom 22,8 mln zł, a zysk netto wzrósł o 32,5%  i wyniósł 8,1 

mln zł.   

Rosnące wyniki są efektem konsekwentnie realizowanej strategii rozwoju. Przez 

ostatnie kilka lat z rzędu, przeprowadzaliśmy niezwykle intensywny program 

inwestycyjny. Przy wsparciu środków  unijnych, zbudowaliśmy nowe zakłady 

produkcyjne oraz zmodernizowaliśmy istniejące technologie. Rok 2015 był pierwszym 

rokiem, w którym działalność inwestycyjna nie była prowadzona na tak dużą skalę. 

Ukończony został projekt  związany z zarządzaniem kolorami sortowanego szkła w 

Wyszkowie, który przełoży się na bardziej efektywne funkcjonowanie zakładu. 

Wykazany w sprawozdaniach finansowych za 2015 rok organiczny rozwój spółki 

Krynicki Recykling S.A. był możliwy dzięki regularnej pracy zakładu w Lublińcu, dla 

którego został pozyskany nowy kontrakt handlowy. 

Po rewolucyjnych zmianach legislacyjnych, które przyniósł 2013 rok, w ubiegłym roku 

nastąpiła wyraźna stabilizacja w tym zakresie. Wejście w życie znowelizowanej Ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach spowodowało, że na rynku zwiększona 

została dostępność stłuczki szklanej, jednak kosztem jej jakości. Sytuacja ta nie 

wpłynęła na jakość produktu końcowego ofertowanego przez Spółkę ze względu na 

posiadane zaawansowane technologie.  

Krynicki Recykling S.A. jest otwarta na nowe wyzwania. Stąd też w 2015 roku 

rozpoczęliśmy pracę nad zaktualizowaniem naszej strategii, zapraszając do współpracy 
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zewnętrznego doradcę, którego sugestie co do dalszych możliwości rozwoju Spółki 

będziemy rozważać w 2016 roku. 

Sektor, w którym działamy, jest perspektywiczny. Unia Europejska wymaga od Polski, 

aby odzyskiwała coraz więcej surowca. W związku z tym, przed nami jest jeszcze wiele 

możliwości. Liczymy, że  równocześnie interes ekonomiczny, jak i rosnąca świadomość 

ekologiczna Polaków znacząco przyczynią się do realnego wzrostu odzysku stłuczki 

szklanej. 

Jesteśmy też przekonani, że w nadchodzących latach przychody z naszej działalności 

będą systematycznie rosły, a zakres prowadzonych prac zostanie rozszerzony. W 

dalszym ciągu będziemy dążyli do umocnienia pozycji spółki jako lidera na rodzimym 

rynku odzysku szkła opakowaniowego oraz wzmocnienia naszej obecności poza 

granicami Polski.  

        Z poważaniem, 

  

 Adam Krynicki 

 Prezes Zarządu 

 

      

 Paweł Kołakowski 

 Członek Zarządu 

  

 

 


